友好协商，公司于2013年12月31日与东方盛源签署了《关停小火电机组容量转让协议书的补

充协议》（以下简称补充协议），对《关停小火电机组容量转让协议书》（以下简称原协议）

部分条款内容进行修订。补充协议的主要内容为：

一、原协议中约定东方盛源负责在2013年12月31日前完成上述容量指标用于"上大压小"

工程项目的所有审批及其它相关手续。补充协议中修改为东方盛源负责在2014年10月31日前

完成上述所有审批及其它相关手续。

二、原协议中转让价款为含税单价每千瓦￥650.00元（大写：人民币陆佰伍拾元整），含

税价款总额为￥16,250,000.00元（大写：人民币壹仟陆佰贰拾伍万元整）。补充协议中转让价

款修改为：含税单价每千瓦￥700.00元（大写：人民币柒佰元整），含税价款总额为￥17,500,

000.00元（大写：人民币壹仟柒佰伍拾万元整）。

三、付款方式及期限不变，因转让价款变化相应修改原协议中第二次付款及第三次付款

金额。

四、补充协议生效后，即成为原协议不可分割的组成部分，与原协议具有同等的法律效

力。除补充协议中明确所作修改的条款之外，原协议的其余部分完全继续有效。

特此公告。

江门甘蔗化工厂（集团）股份有限公司

董事会

二〇一四年一月三日